ГУП <Институт технического реryлировавиrI и метрологии))
Министерства экономического развития Прилнесцовской Молдавской Ресгryблики

прикАз

21 сентября 2020 г. Jф 97
г. Тирасполъ

Об установленич на2021 год отпускной стоимости государственной поверки счетчиков
воды, вьmолняемой на оборуловштии ЗАО <Метроломческий цент>

В соотвотствии с Постановлением Правительства Прилпесцовской Молдавской

Республики от 20 октября 201"7 года Ns 279 коб угверждении Положения о

государственном регулироваЕии цен (тарифов) и ценообразовании>,

приказыв{lю:

l. Утверлить к:IJIькуJIяцию стоимости государственной поверки счетчиков воды,

выполняемой на оборудовании ЗАО кМетрологический центр> на 202l год согласно,

Приложениям Ns 1 - Ns 2 к настояшему Приказу.

2. Установить Еа период с 01 января 202l года по 3l декабря 202l года отпускную

стоимость государственной поверки счет.мков воды, выпоJIняемой на оборудовании

ЗАО кМетрологический цент)), в следующих размерах:

- счетчики воды.Щу 15мм -l6,70руб.;
- счетчики воды Ду 20мм - 45,56 руб.

3. Ответственность за исполнение вастоящего Приказа возложить на начальника

отдела госповерки теплотехническrх и дозиметических Си, расхола водь] и газа

Гатич В.П.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на главного бцгатrгера

отдела бухг€цтерского учёта и отчётности Каrленщук Т.В.

5. Настоящий Приказ всryпает в силу со дня подписапия.

.Щиректор

СОГJИСОВАНО

Зам. Предселателя Правrгельства -

Министр экономического рщвития ПМР

/-z И,В. Ф1^lелжи
а

С.А, оболоник